. Lazaretni 13, 615 00 Brno
IC: 25533843, DIC: CZ25533843

PISENNA ZPRAVA ZADAVATELE O PRUBEHU
2ADAVAGIHO RIZEN

ve smyslu § 85 zakona &. 137/2006 Sb., o vefejnych zakdzkach (dale téZ ,zakon"®)

1. IDENTIFIKACNI UDAJE O ZADAVATELI A VEREJNE ZAKAZCE J

1.1. Nazev vefejné zakazky: Poskytovani sluzeb v oblasti bezpe€nosti a
ochrany zdravi pfi praci, pozarni ochrany a
ochrany zZivotniho prostredi pro skolské
prispévkové organizace zfizované Zlinskym

krajem
1.2. Evidencni &islo vefejné zakazky: VZ 217788
1.3. ldentifikani Udaje o zadavateli :
Nazev: Zlinsky kraj
Sidio: tfida Tomase Bati 21, 761 90 Zlin
IC: 70891320
1.4. Vefejna zakazka podle predmétu: Vefejna zakazka na sluzby
1.5. Forma zadavaciho fizeni: Otevrené fizeni
1.6. Limit vefejné zakazky: Nadlimitni

2. PREDMET VEREJNE ZAKAZKY

Predmétem vefejné zakazky bylo poskytnuti sluzeb k zajisténi Ukoll a povinnosti v oblasti
bezpecnosti a ochrany zdravi pfi praci, pozarni ochrany a ochrany Zivotniho prostiedi
danych platnymi pravnimi pfedpisy ve Skolskych pfispévkovych organizacich zfizenych
Zlinskym krajem. Pfedmét vefejné zakazky byl rozdélen podle okresli na 4 dilci &asti (okres

v vrv

Zlin, okres Uherské Hradisté, okres Kroméfiz a okres Vsetin).

3. CELKOVA CENA VEREJNE ZAKAZKY 1

Zakdazka byla zru$ena pred stanovenim celkové ceny vefejné zakazky.

4. IDENTIFIKACNI UDAJE DODAVATELU, KTERI PODALI NABIDKU, JEJICH
PORADI (PRI PODANI) A NABIDKOVE CENY

Nabidka €. 1

Obchodni firma: Vzdélavaci institut,spol. sr.o.
Sidlo: Vapenice 2980/7, 796 01 Prostéjov
Pravni forma: spolecnost s ru€enim omezenym
IC: \ 13692020

DIC: CZ13692020

Nabidkova cena:

Pro Dilé&i ¢ast 1 — okres Zlin: 3.192.312,- K&

Pro DilCi ¢ast 2 — okres Uherské Hradisté: 2.058.845,- K&

Pro Dil&i ¢ast 3 — okres Kroméfiz: 2.150.016,- K&

Pro Dil&i ¢ast 4 — okres Vsetin: 2.706.312,- K&




Nabidka ¢.

Obchodni firma:

Sidlo:

Pravni forma:

IC:

DIC:

Nabidkova cena:

Pro Dil&i ¢ast 4 — okres Vsetin:

Nabidka ¢.

Obchodni firma:

Sidlo:

Pravni forma:

IC:

DIC:

Nabidkova cena:

Pro Diléi ¢ast 1 — okres Zlin:

Pro Dilci éast 2 — okres Uherské Hradisté:

Pro Diléi ¢ast 3 — okres Kroméfiz:
Pro Diléi ¢ast 4 — okres Vsetin:

Nabidka ¢.
Obchodni firma:

Sidlo:

Pravni forma:

IC:.

DIC:

Korespondenéni adresa:

Nabidkova cena:
Pro Diléi ¢ast 1 — okres Zlin:

Pro Diléi ¢ast 2 — okres Uherské Hradisté:

Pro Diléi ¢ast 3 — okres Kroméfiz:
Pro Dilé&i ¢ast 4 — okres Vsetin:

Nabidka €.

Obchodni firma:

Sidlo:

Pravni forma:

IC:.

DIC:

Nabidkova cena: ,
Pro Dil¢i ¢ast 1 — okres Zlin:

Pro Diléi ¢ast 2 — okres Uherské Hradisté;

Pro Diléi ¢ast 3 — okres Kromériz:
Pro Dil¢i éast 4 — okres Vsetin:

. Lazaretni 13, 615 00 Brno
IC: 25533843, DIC: CZ25533843

2

ENVIFORM a.s.

Zavodni 814, 739 65 Tfinec
akciova spole¢nost
25839047

CZ25839047

2.592.000,- K&

3

ZEKA plus, s.r.o.

Jasminova ¢.e. 0876, 763 21 Slavi¢in
spole€nost s ru¢enim omezenym
26226120

CZ226226120

3.932.093,- Ké
2.344.273,- K&
2.463.271,- K¢
3.095.815,- K&

4

BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC,
spol. s r.o.

Olbrachtova 1589/1, 140 00 Praha - Kr&
spole¢nost s ruéenim omezenym
26165007

CZ26165007

BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC,
spol. s r.o.

tfida Marsala Malinovského 336

6386 01 Uherské Hradisté

2.310.236,- K¢
1.196.972,- K¢
2.150.071,- K&
2.500.543,- K&

5

KLIKA - BP, s.r.o.

8. bfezna 4812/2a, Jihlava 1, 586 01
spole¢nost s ruenim omezenym
25555316 :
CZ25555316

2.831.411,- K&
1.709.615,- K&
1.661.880,- K&
2.219.173,- K&
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5. IDENTIFIKACNi UDAJE VYLOUCENYCH DODAVATELU A ODUVODNENI
__JEJICH VYLOUCENI

Zadny uchazeé nebyl ze zadavaciho fizeni vylouden.

| 6. ZDUVODNENi ZRUSENi ZADAVACIHO RIZENi

V pribéhu zadavaciho fizeni — po Rozhodnuti o vybéru nejvhodnéjsi nabidky byly doru¢eny
namitky dodavatelll proti tomuto rozhodnuti, které napadaji pouzity zptsob hodnoceni.
Zadavatel po prezkoumani namitek dospél k zavéru, ze namitky jsou ddvodné, nebot
ustanoveni Zadévaci dokumentace, tykajici se zplsobu hodhoceni je nejednoznaéné,
vyhovél jim a napadena rozhodnuti zrusil.

Zadavatel poté posoudil cely prubéh zadavaciho fizeni a s ohledem na shora uvedené se
rozhodl zadavaci Fizeni zrusit, nebot ani nové hodnoceni nabidek by vzhledem
k nejednoznacénosti ustanoveni o zplisobu hodnoceni nemohlo zhojit vady zadavaciho fizeni.

Ziindne ...... 0.6 -2-- 2013 - Flfasicd |

R

Osoba opravnéna podepisovat za zadavatele



Ovérovaci dolozka autorizované konverze do dokumentu obsaZeného v datové zpravé

Ovétuji pod pofadovym Cislem 44135657-121719-, Ze tento dokument, ktery vznikl pfevedenim vstupu v listinné podobé
130206144426

do podoby elektronické, skladajici se z 3 listu(r), se doslovné shoduje s obsahem vstupu.

Zajistovaci bez zajist'ovaciho prvku
prvek:

Ovéfujici osoba:  Veronika K¥izkova
Vystavil: Zlinsky kraj
Ve Zliné dne 6.2.2013
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